
VAJ ARGANI - ZBUTËS -
LËMUES - LUMINA
PROFESSIONAL
35571068

PËR SH K R IM

Vaj me veti të çmuara rigjeneruese dhe mbrojtëse që ushqen në thellësi, duke
zbutur majat dyshe të �okut.
Jep shkëlqim të menjëhershëm, lehtëson krehjen, eliminon elektrizimin e �okut pa
e rënduar atë.

PËR BËR ËSIT

Cyclopentasiloxane, Dimethicone, Dimethiconol, Caprylic/Capric Tryglycerides,
Parfum (Fragrance), Bumetrizole, Benzophenone-3, Argania spinosa kernel oil, CI
26100 (D&C Red n°17), CI 47000 (D&C Yellow 11), CI 61565 (D&C GREEN 6),
Hydrolyzed collagen, Propylene glycol, Aqua (Water), Hydrolyzed silk,
Phenoxyethanol, Ethylhexyl glycerin , Tetrasodium glutamate diacetate.

SI TË  PËR DOR NI

Shpërndani disa pika vaj argani në gjatësitë dhe majat e �okëve të lagur, më pas
vazhdoni me tharjen me tharëse �okësh, pjastër për �okë të drejtë ose mashë për
kaçurrela.

Në përfundim të stilimit, aplikoni gjysmë pike vaj argani LUMINA professional në
gjatësitë dhe majat e �okëve, për një pamje të mëndafshtë e plot shkëlqim.



PAK ETIMI

100 ml - 3,38 �.oz.

MAGAZINIMIT

12 M

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY


